CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N”

•'-a X"

\
’,v;

'A

3

,1
1

ftPRí 5

M 1
I ,1 .-j

in í I í5i

i
'ijS .r

j

013
J .í.

•xj::

r:^

/

1

PROTOCOLO N.° 6812/2018

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO - ANTÔNIO ANTELMO RIGO VENTORIN

■o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA LEITURA: M C^^/2o/f

I PELA DE VOL. AO AUTOR

□□ ESPECIAL

DATA DA ENTREGA: /20.

PELA TRAMIT NORMAL

□ ORDINÁRIA

[DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO: □ URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA PROP ENCAMINHADAEM / / EM / /

RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / / EM / /

PARECER VOTADOPARECER VOTADO EM / EM / //

PARECER VENCIDO PARECER VENCIDO EM /EM / / /

RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM / // /

RED, DE VENCIDO RED, DE VENCIDO / /• EM / EM

PRO.P DEVOLVIDA PRO.P DEVOLVIDA EM / /EM / /

EMENDAS ENCAM.EMENDAS ENCAM. EM EM / // /

RELATOR DESGNADO RELATOR DESGNADO / /EM / / EM

PARECER VOTADOS/E EM PARECER VOTADOS/E EM / // /

PARECER VENCIDO PARECER VENCIDO / /EM / / EM

RELATOR DESGNADO RELATOR DESGNADO EM /EM / /

RED. DO VENCIDO RED. DO VENCIDO /EM / EM/

PRO.P DEVOLVIDA PRO.P DEVOLVIDA EM / /EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

/<g/ /2oy/ -
-2“ EM

ORDEMDO DIA:_

DISCUSSÃO: FEM /O / 9

/ / /20/20

/ / DIS/SUPLEM. EM

REQ.POR

/ /

ADIAN. DADISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:FEM / <£P/ ^ -2“EM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

/ / / /A

/ / / / REQ. Pela maioria dos vereadoresA

^SIMBÓLICO

/ / A

NOMINAL SECRETO

/ / REQ. POR

/ / VOT/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOL.EM / // VOTADA EM /
o

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: ^APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO;

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

REJEITADO EM / /20 ARQUIVADA EM yy/

/ /20 DESARQUIVADAEM /

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6812/2018
Protocolado em 10/04/2018.

Respondido em 10/04/2018.

Ofício CMCCo° €130/2018.

Primeiro Secre
)

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 1iQ/0W2018.

Primeiro Secrel

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 10/04/2018.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
1

Av. José Gnio -152 - Centro -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMAR^
CONCEIÇÃO DO CASTELO^ ESTADO DO ESPIRITO:SfV|T0^9^

DE
V fyQ

<5:

canto

r■

o
?.

ÍAPkOVÁ í1
iSíí Z) O

O-í

P* i

O"li i

ouvido o plenário. REQUER, que seja encaminhado ao Éxmo. Sr.

o seguinte;

es legais c^^pós
ê^eiâ^M^cipal

V 1

»

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

I

Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal

através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, faça o conserto de

um mata-burro na estrada que liga Consórcia a Comunidade Formosa. Localizado

na propriedade do Sr. Nico Lima.

j

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que, o mata-burro tem

impedido a passagem dos moradores pela estrada, fazendo com que em alguns

casos, seja necessário dar a volta por outra estrada, que por ser mais longe

demanda maior tempo. . ^ c
Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do bxmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em

10 de abril de 2018.

r

ANTÔNIO ANTELMO RIGO VENTORIN
Vereador